- 1 -

市民福祉委員会会議録

１．開催年月日

   令和元年８月６日   開会 １６時 ９分  閉会 １６時１６分

２．開催場所

   全員協議会室

３．出席委員名

   簀 戸 利 昭   西 村 慎次郎   惣 台 己 吉   藤 原 浩 司

   三 輪 順 治   大 滝 文 則

４．欠席委員名

   柳 原 英 子

５．その他の会議出席者

  （１）事務局職員

主     任  多 賀 大 祐

６．傍聴者

   なし

７．発言の概要

委員長（簀戸利昭君）  議員連絡会に続き、市民福祉委員会をただいまから開催いたしま

す。

 本日の議題は、１、議会への提案についてから、その他でございます。

〈議会への提案について〉

〈執行部に意見を求めることを決定し、継続調査に決定〉

〈その他〉

- 2 -

〈行政視察の行程について事務局から報告〉

〈所管事務調査の継続審査分について確認〉

委員長（簀戸利昭君）  では、以上で市民福祉委員会を閉会いたします。皆さん、ご苦労

さまでした。

○ 議会への提案内容

内  容 協議先

西江原幼児園内電柱に設置されている防犯灯が切れているため、地区住人及び夜間

通行人が難儀をしています。

一時も早い交換を、お願い致します。

市民福祉